Exercitationibus clinicis medicis interfui du-
cibus Ill. Bartels, Cel. Wolff et Cel. Barez; chi-

rurgicis Ill. Rust; chirurgicis et ophthalmiatricis generosiss. de Graefe; ophthalmiatricis Ill Juengken.

Denique praelectiones ad medicinam veterinariam spectantes frequentavi: de anatomia animalium domesticorum Cel. Gurlt; de morbis epizooticis et zoodiaeta Cel. Reckleben; de equi bona indole Beat. Naumann docentes audivi: de equi morborum curatione clinice Cel. Hertwig adii.

Omnibus his viris illustrissimis maximas, quas possum, gratias habeo semperque habebo.

Quadriennio studiorum peracto, medici inferioris munus in nosocomio Caritatis ab ineunte mense Octobri suscepit eoque per annum functurus sum.

Jam vero tentaminibus tam philosophico quam medico, nec non examine rigoroso coram gratioso

medicorum ordine rite superatis, dissertatione
thesibusque publice defensis, spero fore, ut in
me summi in medicina et chirurgia honores
conferantur.

— 68 —

medicorum origine sive subiectis dissertacione
lesplendens publice defensio fuit ut in
me summi in medicina et chirurgia potentes
THESES DEFENDENDAE.

compositior

I.

Conceptio persistente uteri scirrho fieri potest.

II.

*Quo minor scirrhus ventriculi eo frequentior
vomitus.*

III.

Scirrhi incipientis cognitio nos fugit.

IV.

In infantibus cataractae operatio non timenda.

V.

Animi perturbatio et periculosissimum et saluberrimum remedium esse potest.

VI.

*Aegophonia in certo quodam pleuritidis stadio
tantum auditur.*